L’aprovació del projecte de reparcel·lació produeix essencialment els efectes econòmics i 
jurídics reals de l’art. 127 TRLUC. 

SEGON. Requerir a la Junta de compensació PAU 08 VIGATÀ, representada pel senyor Jordi 
Torrents Capdevila, el pagament de la quantitat de 82.833,20 € (VUITANTA-DOS MIL VUIT-
CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS) a favor de l’Administració actuant, per tal 
de fer efectiu el compliment de la cessió obligatòria corresponent al 10% d’aprofitament 
urbanístic amb el seu equivalent en valor econòmic.  

TERCER. Publicar al BOPB, al tauler d’edictes i seu electrònica municipals l’acord d’aprovació